
Name Zusatzname Adresse Zusatzadresse PLZ E-Mail

Aargauischer Ärzteverband Frau Nadia Haller Im Grund 15 5405 Baden-Dättwil aav-haller@hin.ch
Aargauische Industrie- und Handelskammer Herr Peter Lüscher Entfelderstrasse 11 Postfach 5001 Aarau peter.luescher@aihk.ch
Aargauischer Gewerbeverband Herr Peter Fröhlich Entfelderstrasse 19 5000 Aarau p.froehlich@agv.ch
Aargauischer Gewerkschaftsbund Bachstrasse 43 5001 Aarau sekretariat@agb.ch
Aargauischer Lehrerinnen- und Lehrerverein alv Entfelderstrasse 61 Postfach 2114 5001 Aarau alv@alv-ag.ch
Aargauischer Verein Grafischer Betriebe c/o E. Hofmeier AG Hauptstrasse 296 4814 Bottenwil info@hofmeier.ch
alv-Fraktion ksb Christian Engel, Co-Präsident Oerlikonerstrasse 92  8057 Zürich christian.engel@berufsbildung.ag
alv-Fraktion der kaufmännischen Berufsschulen KV Katharina Catania-Vogt, Präsidentin Bleichenmattstrasse  14 5600 Lenzburg katharina.catania@zentrumbildung.ch 
Angestellte und Lehrer/Lehrerinnen Liebegg all Andy Corsten, Präsident Liebegg 1 5722 Gränichen andy.corsten@ag.ch
auto-partei.ch Kanton Aargau Herr Frank Karli, Präsident Fichtenstrasse 2 4853 Murgenthal aargau@auto-partei.ch
BDP Kanton Aargau Herr Bernhard Guhl Buacherweg 4 5443 Niederrohrdorf info@aargauer-bdp.ch
csp Aargau Herr André Rotzetter Rankacherstrasse 16a 5033 Buchs rotzetter@swissonline.ch
CVP Aargau Bahnhofstrasse 7 Sekretariat 5400 Baden info@cvp-aargau.ch
Dachverband Schweizerischer Gemeinnütziger Frauen (SGF) Bleicherain 7 Zentralsekretariat 5600 Lenzburg info@sgf.ch
EDU Aargau Herr Roland Haldimann, Präsident Postfach 2608 5001 Aarau roland.haldimann@edu-schweiz.ch
Evangelische Volkspartei Aargau 5000 Aarau sekretariat@evp-ag.ch
Familiä-Partei Herr René Bertschinger c/o Bertschinger GmbH Sandweg 3 5600 Lenzburg 2 info@familiae-partei.ch
FDP.Die Liberalen Aargau Geschäftsstelle Laurenzenvorstadt 79 Postfach 2735 5001 Aarau info@fdp-ag.ch
Finanzfachleute Aargauer Gemeinden Herr Thomas Bumbacher, Präsident Rathausgasse 1 Stadtverwaltung 

Baden
5401 Baden thomas.bumbacher@baden.ag.ch

Gemeindeammänner-Vereinigung des Kantons Aargau (GAV) Geschäftsstelle c/o UTA Comunova AG Freienwilerstrasse 1 5426 Lengnau martin.hitz@uta.ch
Grüne Aargau Frau Gertrud Häseli, Präsidentin Rain 15 Postfach 2829 5001 Aarau sekretariat@grueneaargau.ch
Grünliberale Partei Aargau Herr Andreas Mahler Postfach 2855 5001 Aarau ag@grunliberale.ch
Junge CVP Aargau Herr Sven Strebel Haltenstrasse 1 5444 Künten praesident @jjcvp-ag.ch
Junge EVP Aargau Herr Andreas Müller Postgasse 1 5079 Zeihen andreas_mueller_jevp@bluewin.ch
Junge FDP Aargau Herr Yatin L. Shah Hofweg 2 5622 Waltenschwil yatin.shah@jf-ag.ch
Junge Grüne Aargau Frau Jolanda Oberle 5000 Aarau admin@jungegruene.ch
JSVP Aargau 5000 Aarau tonja.kaufmann@jsvp-aargau.ch
Juso Aargau Herr Florian Vock Bachstrasse 43 Postfach 5001 Aarau info@juso-aargau.ch
Kaufmännischer Verband Aargau West Pestalozzischulhaus Bahnhofstrasse 46 Postfach 3120 5001 Aarau info@kfmv-aargauwest.ch
Kaufmännischer Verband Aargau Ost Mythenstrasse 4 5430 Wettingen info@kfmv-aargauost.ch
Kaufmännischer Verband Lenzburg-Reinach Aavorstadt 2 Postfach 348 5600 Lenzburg info@kfmv-lenzburg-reinach.ch
OdA GS Aargau Dr. Esther Warnett, Geschäftsführerin Badenerstrasse 9 5200 Brugg esther.warnett@oda-gsag.ch
Schulvorstand Berufsschule Aarau Herr Max Gysin Finkenweg 7  5036 Oberentfelden maxgysin@beratest.com
Schulvorstand Schule für Gestaltung Aargau Herr Thomas Isenegger Höllsteinstrasse 12 4313 Möhlin isenegger@isenegger.ch
Schulvorstand BBB BerufsBildungBaden Frau Ruth Müri Dättwilerstrasse 25 5405 Baden ruth@ruth-mueri.ch
Schulvorstand Berufs- und Weiterbildungszentrum Brugg (BWZ) Herr Max Zeier Holderweg 11 5200 Brugg maxzeier@swissonline.ch
Schulvorstand Berufsschule Lenzburg Herr Markus Möhl Baumgartenstrasse 9 5707 Seengen markusmoehl@chestonag.ch
Schulvorstand Berufsbildungszentrum (BBZ) Freiamt Herr Paul Huwiler Sonnhaldeweg 2 5610 Wohlen paul@huwiler.org
Schulvorstand Berufsbildungszentrum (BBZ) Fricktal Herr Franco Mazzi Juraweg 12 4310 Rheinfelden franco.mazzi@rheinfelden.ch
Schulvorstand Berufs- und Weiterbildung Zofingen 
Bildungszentrum (BBZ)

Herr Hans-Rudolf Suter Leimstrasse 27 4803 Vordemwald hr.suter@swissonline.ch

Schulvorstand Berufsbildungszentrum Niederlenz Frau Priska Stalder Poststrasse 8 4573 Lohn-Ammannsegg stalder.w@bluewin.ch
Schulvorstand Handelsschule KV Aarau, Pestalozzischulhaus Herr Daniel Vogler Rebmoosweg 41 5200 Brugg danvog49@bluewin.ch
Schulvorstand zB. Zentrum Bildung - 
Wirtschaftsschule KV Baden

Garcia Fernando Hauptstrasse 18 5314 Kleindöttingen f.garcia@baechligarcia.ch

Schulvorstand KV Lenzburg-Reinach Business School Frau Kathrin Scholl General Herzog-Strasse 8 5600 Lenzburg scholl@alv-ag.ch
Schweizer Demokraten SD Herr René Kunz Breitestrasse 14 5734 Reinach renekunz@schweizer-demokraten-ag.ch
Schweizerische Volkspartei Sekretariat SVP Aargau Gässli 4 5603 Staufen info@svp-ag.ch
SLB Aargau Sozial-Liberale Bewegung Kanton Aargau Postfach 555 5004 Aarau info@slb-ag.ch
SP Kanton Aargau Sekretariat Bachstrasse 43 Postfach 5001 Aarau sekretariat@sp-aargau.ch
Syna – Regionalsekretariat Neumarkt 2 5200 Brugg brugg@syna.ch
Verband Aargauer Gemeindeschreiberinnen und Gemeindeschreiber Herr Stefan Jung, Gemeindeschreiber Bernstrasse 108 Gemeindekanzlei 4852 Rothrist stefan.jung@rothrist.ch
Verband der Lehrpersonen an Berufsfachschulen im Aargau Michael Lucas, Präsident Zeiningerstrasse 4a 4464 Maisprach michael.lucas@a-m-v.ch
Vereinigung Aargauischer Angestelltenverbände (VAA) Entfelderstrasse 61 5001 Aarau info@vaa.ch
vpod Aargau/Solothurn Frau Lelia Hunziker, Präsidentin Aargau Bachstrasse 43 Postfach 4209 5001 Aarau sekretariat@vpod-agso.ch
Verband der Lehrpersonen an Berufsfachschulen im Aargau VLBA Herr Michael Lucas, Präsident Zeiningerstrasse 4a 4464 Maisprach michael.lucas@a-m-v.ch
Rektorenkonferenz kantonale Mittelschulen Franz Widmer, Präsident Kantonsschule Wohlen 5610 Wohlen franz.widmer@ag.ch
Präsidien der Schulkommissionen der kant. Schulen Sek.-Stufe II
Lehrpersonen Mittelschule Aargau (AMV) Michael Bouvard, Co-Präsident Am Kreuzliberg 1 5400 Baden michael.bouvard@a-m-v.ch
Landwirtschaftliches Zentrum Liebegg Liebegg 1 5722 Gränichen info@liebegg.ch
Berufsfachschule Gesundheit und Soziales, Brugg Felix Scheidegger, Rektor Baslerstrasse 45 Postfach 91 5201 Brugg felix.scheidegger@ag.ch
Kantonale Schule für Berufsbildung Peter Anderau, Rektor Bahnhofstrasse 79 5001 Aarau peter.anderau@ag.ch

alle nicht kantonalen, subventionierten Berufsfachschulen
alle Aargauer Gemeinden
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